Página 1 de 2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA

EDITAL Nº 04-SEAP/SEE, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013
RESULTADO RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA

INSCRIÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições legais, o disposto na Lei nº 4.949,  de 15 de outubro de 2012,  na Lei
Complementar nº 840,  de 23 de dezembro de 2011,  na Lei nº 5.105,  de 03 de maio de 2013,  bem
como a autorização do Conselho de Política de Recursos Humanos publicada no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 45,  de 04 de março de 2013,  torna público o resultado dos recursos contra o
indeferimento da isenção do valor da inscrição,  amparado pela Lei nº 4.949/2012 de acordo com os
item 3.19. e seus subitens.

Relação dos candidatos que tiveram seu recurso analisado de acordo com o item 11.1 e seus
subitens.

Lista do candidato que teve seu recurso deferido após análise na seguinte ordem: número de inscrição,
nome,  cargo,  componente curricular:
2800651-8, EDUARDO DIAS DE SOUZA,Professor de Educação Básica (40 horas), Educação Física

Lista dos candidatos que tiveram seu recursos indeferidos após análise na seguinte ordem: número de
inscrição,  nome,  cargo,  componente curricular:

2800722-0,DANIELE BERNARDES DOS SANTOS,Professor de Educação Básica (40 horas),Língua
Portuguesa;2800011-0,FRANCISCO CARLOS SOARES COSTA,Professor de Educação Básica (20
horas),Biologia;2800982-7,MARIA DA CONCEICAO SANTOS ARAGAO,Professor de Educação Básica
(40 horas),Atividades;2800027-7,EDILEUZA FERREIRA DE AGUIAR,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800030-7,EDILEUZA FERREIRA DE AGUIAR,Professor de Educação Básica (40
horas),Língua Portuguesa;2800007-2,CRISTIANO NEVES LIRA,Professor de Educação Básica (40
horas),Educação Física;2800019-6,CRISTIANO NEVES LIRA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800656-9,ANA CLAUDIA XAVIER DO NASCIMENTO,Professor de Educação Básica
(40 horas),Biologia;2800253-9,MARISTELA DIAS DE SOUZA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800386-1,FRANCINETE SOUSA LIMA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800278-4,MARILUZE DE JESUS FRAZ MARTINS,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800768-9,SILVIA RODRIGUES BARBOSA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800787-5,ROSENI DE CARVALHO SILVA OLIVEIRA,Professor de Educação Básica
(40 horas),Língua Portuguesa;2800919-3,NELSON SILVA DE JESUS,Professor de Educação Básica (40
horas),Língua Portuguesa;2800210-5,LUCIMEIRE MESQUITA DIAS,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800643-7,THAISE ALVES DA ROCHA,Professor de Educação Básica (40
horas),Nutrição;2800295-4,ANTENOR JACKSON A DE OLIVEIRA SOUZA,Professor de Educação Básica
(40 horas),Enfermagem;2801002-7,CARLOS EDUARDO MATOS CORREA,Professor de Educação
Básica (40 horas),Matemática;2800031-5,DELVANI NERY DE ARAUJO,Professor de Educação Básica
(40 horas),Atividades;2800859-6,LAURA REGIA ALVES CORREA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800554-6,JULIO REIS DOS SANTOS,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800017-0,FRANCISCO CARLOS SOARES COSTA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800969-0,LUCIANA VASQUES XAVIER DE MATOS,Professor de Educação Básica
(40 horas),Atividades;2800386-1,FRANCINETE SOUSA LIMA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800331-4,BENEDITA NEVES DE SOUZA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800591-0,MIKAELLA GONCALVES DE CASTRO,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800933-9,CINTHIA GOMES SOARES,Professor de Educação Básica (40

Página 2 de 2

horas),Atividades;2800937-1,CINTHIA GOMES SOARES,Professor de Educação Básica (40
horas),Letras / Libras;2800293-8,ELENITA DE ARAUJO SANTOS,Professor de Educação Básica (40
horas),Matemática;2800568-6,VIVIANE CRISTINA DA SILVA COSTA,Professor de Educação Básica
(40 horas),Atividades;2800554-6,JULIO REIS DOS SANTOS,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800800-6,ALCIMERI GOMES FIADINHO,Professor de Educação Básica (40
horas),Língua Portuguesa;2800580-5,ELIANA NUNES DA SILVA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800639-9,JEFERSON MIGUEL BARBOSA DA SILVA,Professor de Educação Básica
(40 horas),Educação Física;2800682-8,ALISSON DOS SANTOS FERREIRA,Professor de Educação
Básica (40 horas),Química;2800943-6,ADRIANA MARIA DA SILVA,Professor de Educação Básica (40
horas),História;2800528-7,HENRIQUE GUEDES OLIVEIRA,Professor de Educação Básica (40
horas),Matemática;2800308-0,YARA MARIA DE CERQUEIRA ANDRADE,Professor de Educação Básica
(40 horas),Atividades;2800006-4,JULIANA DE FARIA DA SILVA,Professor de Educação Básica (40
horas),Atividades;2800018-8,JULIANA DE FARIA DA SILVA,Professor de Educação Básica (20
horas),Biologia;2800758-1,THAIS SILVA SENA,Professor de Educação Básica (20
horas),Enfermagem;2800527-9,ANGELITA APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA DE CASTRO,Professor
de Educação Básica (40 horas),Atividades;2800947-9,CARLOS HENRIQUE COSTA ARANTES,Professor
de Educação Básica (20 horas),Matemática;2800364-0,FERNANDA DE CASSIA DA SILVA DE
ALENCAR,Professor de Educação Básica (40 horas),Biologia;2800565-1,RILLEY ADRICIO DE
OLIVEIRA,Professor de Educação Básica (40 horas),História;2800554-6,JULIO REIS DOS
SANTOS,Professor de Educação Básica (40 horas),Atividades;2800993-2,ALLAN LUIZ E
SILVA,Professor de Educação Básica (40 horas),Educação Física;2800985-1,EDILMA LIMA DA
SILVA,Professor de Educação Básica (40 horas),Geografia;2800162-1,GILVAN AVELINO DA
ROCHA,Professor de Educação Básica (40 horas),Atividades;2800164-8,DIEIMY DANIELA PEREIRA
TOLENTINO,Professor de Educação Básica (40 horas),Atividades;2800923-1,CRISTIANY GONCALVES
WOLFF,Professor de Educação Básica (40 horas),Educação Física;2800804-9,TALITA RAPOSO
CAETANO,Professor de Educação Básica (20 horas),Matemática;2800961-4,DANIELLY
WOLFF,Professor de Educação Básica (40 horas),Biologia;2800986-0,AIRTON ARAUJO DA
COSTA,Professor de Educação Básica (40 horas),Atividades;2800985-1,EDILMA LIMA DA
SILVA,Professor de Educação Básica (40 horas),Geografia

16 de outubro de 2013